
   

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. spalio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

„I Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

4 d. 

18.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė, 

Deimantė Čečienė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

18.00 val. 

2. 

„II Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

4 d. 

18.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija 

Mankevičiūtė, 

Neringa Jančiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

18.00 val. 

3. 

„III Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

4 d. 

18.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ingrida Baltrušytė, 

Neda Norkutė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

18.00 val. 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


4. 

„Vilniaus mokyklų vadovų 

palaikymo rato susitikimai“ 

4 d. 

18.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Kovalkovienė 

ir Virginija 

Kiaučiūnaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

18.00 val. 

5. 

„I nuotolinio mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

5 d. 

18.00 val.  

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Danutė Zulpaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

19 d. 

18.00 val. 

6. 

„II nuotolinio mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

6 d. 

18.00 val. 

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Danutė Zulpaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

20 d. 

18.00 val. 

7. 

„Vilniaus Pavilnio progimnazijos 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

6 d. 

18.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Živilė Dabašinskienė 

ir Gabrielė Garlaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

20 d. 

18.00 val. 

8. 

„Kauno mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

6 d. 

18.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Goda Kotryna 

Jokubauskienė ir 

Irena Stanevičiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

20 d. 

18.00 val. 

9. 

„Kėdainių darželio „Žilvitis“ 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

7 d. 

18.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė ir 

Laura Montvilė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

21 d. 

18.00 val. 

10. 

Seminaras „Laiko valdymas dirbant 

su skirtingų individualių ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais (II 

dalis)“ 

40 ak. val. programa „Efektyvus laiko 

paskirstymas pamokoje dirbant su 

skirtingų poreikių mokiniais. Laiko 

7 d. 

 

13.00 val. 

Varėna 

 

4 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Edita Baukienė, 

Vilniaus universiteto 

dėstytoja 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 



planavimas ir valdymas. Pažangos ir 

pasiekimų vertinimas“ III modulis 

11. 

Seminaras „Empatinio bendravimo 

mokymai“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ 

8 d. 

14.00 val.  

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

8 d. 

14.00 val.  

Kaunas  

8 ak. val. 

22 d. 

14.00 val. 

Kėdainių darželio 

„Žilvitis“ 

8 ak. val. 

12. 

„Mamų rytmetis“ susitikimas 

Veisiejų šeimos centre su 

Druskininkų mamų klubo narėmis  

12 d.   

10.00 ir 

17.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

 

2 val. 

Raimonda Varnelienė, 

Švietimo pagalbos 

specialistė 

Raimonda 

Varnelienė, Lazdijų 

švietimo centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Susitikimas su 

mamomis ir mišraus 

amžiaus mažyliais. 

Nemokamai 

20 d. 

10.00 ir 

17.00 val. 

13. 

Paskaita – diskusija „Emocijų 

raiška kasdieniame gyvenime“ 

13 d. 

8.00 val.  

Varėnos „Ąžuolo“ 

gimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Raimonda 

Varnelienė, Švietimo 

pagalbos specialistė 

Mokiniams Grupė suformuota 

13 d. 

10.00 val.  

Varėnos „Pasakos“ 

vaikų lopšelis-

darželis 

13 d. 

12.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

14. 

Paskaita – diskusija „Įtraukusis 

ugdymas. Mokytojų ir tėvų 

vaidmuo“ 

13 d. 

13.00 val.  

Varėnos „Ąžuolo“ 

gimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Tėvams ir 

mokytojams 

Grupė suformuota 

13 d. 

15.00 val.  

Varėnos „Pasakos“ 

vaikų lopšelis-

darželis 



13 d. 

17.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

22 d. 

10.00 val. 

Varėnos r. 

„Merkio“ 

gimnazijos 

Merkinės Vinco 

Krėvės skyrius 

22 d. 

16.00 val. 

Varėnos r.  

„Merkio“ 

gimnazijos 

Valkininkų skyrius 

15. 

Paskaita – diskusija „Komandinis 

darbas ir lyderystė“ 

22 d. 

10.00 val. 

Varėnos r. 

„Merkio“ 

gimnazijos 

Merkinės Vinco 

Krėvės skyrius 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Raimonda 

Varnelienė, Švietimo 

pagalbos specialistė 

Mokiniams Grupė suformuota 

22 d. 

16.00 val. 

Varėnos r.  

„Merkio“ 

gimnazijos 

Valkininkų skyrius 

16. 

Seminaras „Laiko valdymas dirbant 

su skirtingų individualių ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais 

praktikos Varėnos rajono 

mokyklose. Refleksija“ 

 

40 ak. val. programa „Efektyvus laiko 

paskirstymas pamokoje dirbant su 

skirtingų poreikių mokiniais. Laiko 

planavimas ir valdymas. Pažangos ir 

pasiekimų vertinimas“ IV modulis 

14 d. 

 

13.00 val. 

Zoom platformoje 

 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Edita Baukienė, 

Vilniaus universiteto 

dėstytoja 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

17. 

Paskaita-kūrybinės dirbtuvės 

„Projektinė veikla muzikiniame 

vaikų ugdyme“ 

15 d.  

13.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

4 ak. val. 

Neringa Rasiulienė,  

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Slančiauskienė, 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

vyresnioji meninio 

ugdymo mokytoja 

Muzikos, meninio 

ugdymo, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojams 

 

Nemokamai. Registracija 

iki lapkričio 13 d. 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/


18. 
Seminaras „Esu Tyloje“ - 

meditacija ir dėmesingumo 

praktikos vaikams“ 

24 d. 

 

12.00 val. 

Pasvalys 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ugnius Leimontas Įvairių dalykų 

mokytojams, 

mokinių tėvams 

Grupė suformuota  

 

2 prioritetas 

19. 

Paskaita-diskusija „Fenomenais 

grįsto ugdymo praktikos Lazdijų 

rajono mokyklose“ 

27 d. 

 

14.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė  Įvairių dalykų 

mokytojams  

Nemokamai. Registracija 

iki lapkričio 25 d. 

www.semiplius.lt  

20. 

Gerosios patirties sklaidos renginys 

„Meninio ir kultūrinio ugdymo 

patirtys formaliajame ir 

neformaliajame švietime“  

Data 

derinama 

Lazdijų meno 

mokykla 

 

2 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Diana Tulabienė, 

Lazdijų meno 

mokyklos direktorė, 

Lina Žaliauskienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

technologijų 

mokytoja, 

tautodailininkė 

Lazdijų meno 

mokyklos ir 

nevyriausybinės 

mokyklos „Herojus“ 

Menų fabriko 

komandai 

 

 

Grupė suformuota 

21. 

Seminaras „Advento-Kalėdų 

simboliai ir jų prasmė tradicinėje 

lietuvių kultūroje“ 

Data 

derinama 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

4 ak. val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorius derinamas Dailės, muzikos, 

meninio ugdymo bei 

įvairių dalykų 

mokytojams, etninės 

kultūros ugdytojams, 

visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

 

Finansuojama iš Lazdijų 

rajono savivaldybės 

Etninės kultūros 

puoselėjimo programos  

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Java Soft programos pagrindai 4 ir 7 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

40 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 
11 ir 14 d. 

17.00 val. 

18 ir 21 d. 

17.00 val. 

25 ir 28 d. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


17.00 val.  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

5-18 d.  40 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

3. 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

5-15 d.  10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

4. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“  

5-30 d.  80 ak. val.  

 

  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

5. 

Kursai „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

7-22 d 20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

6. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

10-21 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

7. 

Kursai „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

 

40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

III modulis 

18-28 10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio   Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Mokyklų bibliotekininkų 

metodinis pasitarimas 

5 d. 

14.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Gitana Baležentienė 

Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

bibliotekininkė 

 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

2. 

Metodinės tarybos 

pasitarimas 

6 d.  

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

4. 

Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo, karjeros konsultavimo, švietimo 

pagalbos klausimais „Bendradarbiavimo 

jungtys“ 

Data derinama Lazdijų mokykla- 

darželis 

„Kregždutė“ 

Lazdijų švietimo centro 

specialistai 

Lazdijų mokyklos-darželis „Kregždutė“ 

bendruomenei 

5. 

Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo, karjeros konsultavimo, švietimo 

pagalbos klausimais „Bendradarbiavimo 

jungtys“ 

Data derinama Nuotoliniu būdu Lazdijų švietimo centro 

specialistai 

Lazdijų r . Šeštokų mokyklos  bendruomenei 

 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektorius  Kam skirta 

programa  

Pastabos   

1 2 3 4 5 7 8  

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 

Lazdijų Trečiojo amžiaus 

universiteto tarybos 

susitikimas 

 

5 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centas 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Elė Pečiulienė, 

Lazdijų TAU tarybos 

pirmininkė 

Lazdijų TAU 

tarybos nariams, 

TAU 

koordinatoriams 

 

2. Paskaita ,,Apie ekonomiką” 

7 d.  

9.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras                     

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

VDU  docentas dr. 

Vytautas Liesionis 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 
Nemokamai 

 

3. 

Tvarumo akcija 

„MainyTAU“ 

Mainomas daiktas – puodelis ir 

jo istorija. 

7 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras                     

0,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

4.  Paskaita ,,Apie ekonomiką” 

7 d. 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai                     

1 val.                    

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

VDU  docentas dr. 

Vytautas Liesionis 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

5. 
Paskaita „Metų laikai ir 

emocijų kaita“ 

 

 

7 d. 

10.00 val. 

 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Lazdijų Švietimo 

centro psichologė 

Daiva 

Česnulevičienė 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

6. 
Paskaita ,,Žydų tauta Seirijų 

senų žmonių prisiminimuose“ 

12 d. 

 10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai  

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Zita Gaušienė, 

Lietuvių kalbos 

mokytoja 

metodininkė, Seirijų 

seniūnaitė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

7. 

Svečiuose biblioteka. 

Susitikimas su Eimantu 

Gudu, knygų ,,Mėlynas 

kraujas“, „Gedimino 

kraujas“ autoriumi 

14 d. Seirijų kultūros 

namai 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Eimantas Gudas, 

rašytojas 

Seirijų  skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

8. 
Mokslo, kultūros ir istorijos 

pažinimo kelionė į Varšuvą  

14-15 d.  

(išvykimo laikas 

bus tikslinamas) 

 

Koperniko mokslo 

centras, 

Karališkasis ir 

bažnytinis Varšuvos 

paveldas  

2 d. 1 n. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 Lazdijų, Veisiejų, 

Seirijų skyrių  TAU 

klausytojams 

 

Mokama 

nakvynės+ 

lankomų objektų 

išlaidos 

 

Transporto išlaidos 

apmokėtos 

9. 

„Kartų mainai: mes 

reikalingi vieni kitiems“ 

 

15 d. 

 

14.00  val. 

 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Atlikėjos Kristina 

Cibulskė ir Ramunė 

Žilienė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 



 Muzikinė-edukacinė popietė 

su Kristina Cibulske ir 

Ramune Žiliene.  

10. 

Intelektualus komandinis 

žaidimas-protmūšis  

21 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

             2 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

  

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

 

11. 

 

Paskaita „Kompensuojami 

vaistai ir medicinos pagalbos 

priemonės” 

21 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Vilniaus teritorinių 

ligonių kasų atstovai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

 

11.30val.  

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

12. 

Intelektualus komandinis 

žaidimas-protmūšis 

„Kultūrinis ir istorinis 

Varšuvos paveldas” 

27 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lazdijų TAU Menų 

ir kultūros fakulteto 

studentai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

13. 

 

Paskaita „Pirties nauda 

sveikatai ir grožiui” 

28 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

             1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Rimantas Silkė, 

Lietuviškos pirties 

bičiulių draugija“ 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

Užsiėmimai, edukacijos, mokymai 

14. 

Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

Pirmadieniais 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

15.  

Kūrybinės dirbtuvės 13 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

TAU Menų ir 

kultūros fakulteto 

studentai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

16. 

Edukacija ,,Muilo gėlės“ 26 d.  

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val. 

Germina Ptašnykienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Miglė Butkevičienė 

Seirijų 

bibliotekininkė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

17. 

Kūrybinė-edukacinė veika 

,,Moko senjorai“ 

28 d.  10 val.  

1 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Seirijų Tau senjorai Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

https://lt.wikipedia.org/wiki/%C5%BDaidimas
https://lt.wikipedia.org/wiki/%C5%BDaidimas


18. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Dzūkų g. 

1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 
Nemokamai 

19. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

20. 

Sveikatingumo mankštos Ketvirtadieniais  

 

12.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

21. 

Linijiniai šokiai (1 grupė) Ketvirtadieniais  

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

22. 

Linijiniai šokiai (2 grupė) Ketvirtadieniais  

 

14.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

23. 

Ansamblio užsiėmimai Antradieniais  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras   

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

24. 

Vokalinis ansamblis Veisiejų 

skyriaus   

Penktadieniais 

  

14.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Danutė Žarkaitienė, 

menininkė veisiejietė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

25. 

 

 

 

 

Anglų kalbos mokymai 

 

Penktadieniais  

 

9.00 val. 

I grupė 

(pradedantieji) 

Lazdijų švietimo 

centras   

1, 5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

 

Nemokamai 

 

 

10.40 val. 

II grupė 

(pažengusieji) 

 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1, 5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 



13.00 val.           

III grupė 

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

26. 

 

 

Lenkų kalbos mokymai 

Ketvirtadieniais 

 

9.30 val. 

I grupė 

 

 

Lazdijų švietimo 

centras   

1 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 

Krestina 

Liutkauskienė 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai  

 

11.00 val.  

       II grupė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

27. 

 

Vokiečių kalbos mokymai 

Pirmadieniais 

12. 00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Birutė Stabingienė 

vokiečių kalbos 

mokytoja 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

 

Nemokamai 

28. 

 

Teatro užsiėmimai  

 Trečiadieniais   

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Mobili bioklasė. DNR tyrimas. 

Mokslininko profesija. 

6 d.  

Laikas 

derinamas 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Mobilios bioklasės 

komanda, VU Gyvybės 

mokslų centras 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos mokiniams 

 

2. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Mobili bioklasė. DNR tyrimas. 

Mokslininko profesija. 

 

6 d. 

Laikas 

derinamas 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyrius 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Mobilios bioklasės 

komanda, VU Gyvybės 

mokslų centras 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio ugdymo 

skyriaus 3g kl. mokiniams 

 



3. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Alytaus profesinio rengimo centras. 

Profesinio mokymo programos. 

9 d. 

8.00 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 4 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Edita Smaidžiūnienė, 

Alytaus PRC karjeros 

specialistė, profesinio 

mokymo programų 

atstovai 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos IV g kl. 

gimnazistams 

4. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

 Integruota technologinio ugdymo ir 

karjeros  ugdymo pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumo 

praktinis darbas 

13 d. 

10.00 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, 

Alytaus rajono atliekų 

tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos Ig a 

kl. mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros 

ugdymo pamoka 

„Aplinkosaugininkas. Tvarumas. 

Ekologija“ 

 14 d. 

8.50 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Artūras Pečkys, 

Dzūkijos–Suvalkijos 

saugomų teritorijų 

direkcijos Metelių 

regioninio parko grupės 

Lankytojų centro 

administratorius 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II g kl. 

gimnazistams 

 

6. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros 

ugdymo pamoka 

Reikalingos profesijos Nacionaliniame 

kraujo centre „Kraujo donorystė. 

Kraujo grupės“ 

 19 d. 

10.55 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Nacionalinio kraujo 

centro specialistai 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II g, III 

g kl. gimnazistams 

 

 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542;  

 

Direktorė                   Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

